Organizator nie ponosi odpowiedzialności za limitowane oferty przez 

poszczególne Kanały Sprzedaży. 

4. Liczba Premii Pieniężnej za zakup Produktów Objętych Akcją jest ograniczona. Wysokość 

środków przeznaczonych na Premie Pieniężne wynosi łącznie 406 000,00 zł brutto (słownie: 

czterysta sześć tysięcy złotych). W przypadku, gdy liczba zgłoszeń w Akcji przekroczy liczbę 

środków przewidzianych na Premię Pieniężną Organizator zastrzega sobie możliwość 

nieprzyznania Premii Pieniężnej. W celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości, o kolejności 

przyznawania Premii Pieniężnej będzie decydował termin prawidłowego dokonania Rejestracji,